
                                          Dé partémént dés Pyré né és – Oriéntalés 
                                     DELIBERATION du CONSEIL MUNICIPAL 
                                                             Communé dé REAL 
 
 
                                                                                                                                   
SEANCE du :               10 10 2024 
Convocation du :              04 10 2024 
Mémbrés én éxércicé :    07 
Mémbrés pré sénts :                                         05 
Mémbrés absénts éxcusé s :                            02 
 
Présents : Madamé ARNAU Conchita Méssiéurs, BEY Jéan Claudé, SEGUY Jéan Luc, PINEL 

Gilbért LLENSE Patrick 

Absents : RIVIERE Jéaniné pouvoir a ARNAU Conchita 
                  PRUDENTOS Stéphanié a, BEY Jéan Claudé. 
 
Administratif présent : CANAL Elisabéth  

Secrétaire de séance : ARNAU Conchita 

L’an déux millé vingt-quatré lé dix octobré lé Conséil Municipal dé la Communé dé REAL, 
ré gulié rémént convoqué , s’ést ré uni au nombré préscrit par la loi dans lé liéu habituél ét 

sous la pré sidéncé dé Monsiéur SEGUY Jéan Luc, Mairé. 

Objét : ASTREINTE HIVERNALE 2024/2025 

Vu Le décret de loi fixant les astreintes dans la Fonction Publique Territoriale est le 
Décret n°2001-623 du 12 juillet 2001 pris pour l'application de l'article 7-1 de la loi 
n° 84-53 du 26 janvier 1984 et relatif à l'aménagement et à la réduction du temps de 
travail dans la fonction publique territoriale. 
 
 

Monsiéur lé Mairé éxposé à l’assémbléé qu’il y a liéu dé payér dés indémnités d’astréinté 

à l’émployé communal durant la périodé du 01/12/2024 au 31/03/2025 à raison de deux 

astreintes (semaine complète) par mois. 

 

Il précisé qué l’indémnité d’astréinté pour uné sémainé complèté ést fixéé à 159.20 €. 

Ouïé l’éxposé dé Monsiéur lé Mairé, 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 

 

 

 

 

 



Approuve la proposition du Maire 

                                   Ainsi fait et délibéré les jours mois et ans que dessus. 
 

                                                 Pour extrait conforme, fait à REAL, 
Le maire 
Jean-Luc SEGUY 

                                                                                  

Lé sécré tairé dé sé ancé 

 

 
 

 


